
 

Kincsesbánya Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

9/2012. (VI. 28.) Kt. 
 

R E N D E L E T E 
 

a közterületen történő dohányzás korlátozásáról 
 

 

Kincsesbánya Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemdohányzók 

védelméről és a dohánytermékek fogyasztásának, forgalmazásának egyes 

szabályairól szóló 1999. évi XLII. törvény 2/A. §-ában  kapott felhatalmazás alapján 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

                                                              
1. § A rendelet hatálya Kincsesbánya község közigazgatási területén tartózkodó 

természetes személyekre terjed ki. 

 

2. § Kincsesbánya Község közigazgatási területén tilos a dohányzás: 

a)  az egészségügyi és közoktatási intézmények homlokzatát és kerítését 

övező közterületek 10 m-es körzetében, 

b)  a Kincsesi u. 37. sz. alatti társasház Kincsesi utcai homlokzatától számított 5 

méteren belül. 

 

3. § (1) Ez a rendelet 2012. július 1-jén lép hatályba. 

       (2) Hatályát veszti a közterületen történő dohányzás korlátozásáról szóló 6/2010. 

(III.23.) önkormányzati rendelet.  

 

 

 

 

   Bajkai János                       Kovács Edit 

    polgármester                         körjegyző 

 

 


